

Årsredovisning
för
Förstberg Ling AB
559068-3750

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ling, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för Förstberg Ling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet, formgivning, produktutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 496	2 291	3 745	1 105
Resultat efter finansiella poster	-561	-281	3 243	290
Soliditet (%)	33,8	54,8	16,1	67,5

Omsättningen har minskat efter ett större projekt färdigställdes föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 583 420	-69 668	1 563 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 668	69 668	0
Årets resultat			-560 680	-560 680
Belopp vid årets utgång	50 000	1 513 752	-560 680	1 003 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 513 753
årets förlust	-560 680
	953 073
disponeras så att i ny räkning överföres	953 073
	953 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 495 963	2 290 569
Övriga rörelseintäkter		21 443	14 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 517 406	2 305 369
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 708	-395 000
Övriga externa kostnader		-428 727	-487 829
Personalkostnader	2	-1 523 915	-1 512 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 760	-6 760
Övriga rörelsekostnader		-744	-216
Summa rörelsekostnader		-2 065 854	-2 402 253
Rörelseresultat		-548 448	-96 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 185	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-52 238	-183 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-772
Summa finansiella poster		-12 232	-183 772
Resultat efter finansiella poster		-560 680	-280 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	249 713
Summa bokslutsdispositioner		0	249 713
Resultat före skatt		-560 680	-30 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 725
Årets resultat		-560 680	-69 668

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 519	20 279
Summa materiella anläggningstillgångar		13 519	20 279
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 300 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 350 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		1 363 519	570 279
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		465 375	465 375
Summa varulager		465 375	465 375
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 329	10 000
Övriga fordringar		47 234	1 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 230	241 149
Summa kortfristiga fordringar		305 793	252 839
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		831 462	1 564 324
Summa kassa och bank		831 462	1 564 324
Summa omsättningstillgångar		1 602 630	2 282 538
SUMMA TILLGÅNGAR		2 966 149	2 852 817

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 513 753

1 583 421

Årets resultat

-560 680

-69 668

Summa fritt eget kapital

953 073

1 513 753

Summa eget kapital

1 003 073

1 563 753

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 630

53 979

Skulder till koncernföretag

1 760 269

983 000

Övriga skulder

76 526

183 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 651

68 741

Summa kortfristiga skulder

1 963 076

1 289 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 966 149

2 852 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget äger två stycken helägda dotterbolag, Projekt Sorgenfri AB (559274-1382), samt Förstberg Ling Holding AB (559276-9292) med säte i Malmö.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 798	33 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 798	33 798
Ingående avskrivningar	-13 520	-6 760
Årets avskrivningar	-6 760	-6 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 280	-13 520
Utgående redovisat värde	13 518	20 278

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	233 000	50 000
Tillskott	52 237	183 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 237	233 000
Ingående nedskrivningar	-183 000	0
Årets nedskrivningar	-52 237	-183 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-235 237	-183 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	800 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	500 000
Utgående redovisat värde	1 300 000	500 000

Malmö 2024-09-25

Björn Förstberg
Björn Förstberg
Ordförande

Mikael Ling
Mikael Ling
Verkställande direktör